АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2019 № 818-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
13.07.2015  № 1718-па  «О Порядке
расходования  средств  резервного
фонда  администрации  города
Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  статьей  81  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  68-ФЗ  «О  защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  постановлением  Правительства   Сахалинской
области от 31.03.2011 № 107 «О Порядке расходования средств резервного
фонда  Правительства  Сахалинской области,  предусмотренного  в  областном
бюджете»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
13.07.2015  № 1718-па «О Порядке  расходования  средств резервного  фонда
администрации города Южно-Сахалинска» следующие изменения:

1.1.  В  разделе  III  Порядка  расходования  средств  резервного  фонда
администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденного  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 13.07.2015 № 1718-па:

1.1.1. Пункт 3.1 дополнить предложением следующего содержания:
«Обращение подлежит обязательному согласованию с курирующим вице-
мэром или подготавливается за его подписью.»;

1.1.2. В абзаце 6 пункта 3.5 слова «заявок на финансирование» заменить
словами «заявок на кассовый расход»;

1.1.3. Пункт 3.14 дополнить предложением следующего содержания:
«При  возникновении  экономии  по  результатам  торгов  изменения  в
постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  о  выделении

2
средств из резервного фонда вносятся не позднее 15 календарных дней после
заключения муниципального контракта.».
    1.2.  Отчет  о  расходовании  средств,  выделенных  из  резервного  фонда
администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 13.07.2015 № 1718-па, изложить в
новой редакции (прилагается).
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинск.
      3.  Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска возложить на  директора  Департамента финансов администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 18.03.2019 № 818-па

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 13.07.2015 № 1718-па

Отчет
о расходовании средств, выделенных из резервного фонда администрации города Южно-Сахалинска

___________________________________________________________
(наименование главного распорядителя (получателя средств) резервного фонда администрации города Южно-Сахалинска)

№
п/п

Номер и дата
постановления
администрации
города Южно-
Сахалинска

Наименование
мероприятий/
направление
расходов

Установленн
ый
постановлен
ием
предельный
срок заявок
на кассовый
расход

Сумма
выделенных
средств по
постановлени
ю
администраци
и города
Южно-
Сахалинска (в
рублях)

Сумма
использова
нных
средств
резервного
фонда
(кассовый
расход) (в
рублях)

Информация
о
планируемых/
проведенных
конкурсных
процедурах,
заключенных
муниципальн
ых контрактах

Наименован
ие, дата и
номер
документов,
подтвержда
ющих
использован
ие средств

Остаток
неиспользов
анных
средств (в
рублях)

Причины
неиспольз
ования
средств

Планируемы
й срок
восстановле
ния
неиспользов
анного
остатка
средств

2

№
п/п

Номер и дата
постановления
администрации
города Южно-
Сахалинска

Наименование
мероприятий/
направление
расходов

Установленн
ый
постановлен
ием
предельный
срок заявок
на кассовый
расход

Сумма
выделенных
средств по
постановлени
ю
администраци
и города
Южно-
Сахалинска (в
рублях)

Сумма
использова
нных
средств
резервного
фонда
(кассовый
расход) (в
рублях)

Информация
о
планируемых/
проведенных
конкурсных
процедурах,
заключенных
муниципальн
ых контрактах

Наименован
ие, дата и
номер
документов,
подтвержда
ющих
использован
ие средств

Остаток
неиспользов
анных
средств (в
рублях)

Причины
неиспольз
ования
средств

Планируемы
й срок
восстановле
ния
неиспользов
анного
остатка
средств

Руководитель отраслевого (функционального)
органа администрации города Южно-Сахалинска ______________ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер ___________________ (расшифровка подписи)
Исполнитель: ________________________ (Ф.И.О. полностью)

Телефон: _____________________